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12　金融・物価

総　数 普通銀行 信用金庫区　　分

12-1　主要金融機関数

1

資料　会計課

(平成１９年４月１日現在)

労働金庫

1

1

1

1

信用漁業
協同組合
連 合 会

農業協同
組　　合

総 数

特 別 小 口 資 金

信用組合 郵 便 局

金　額

1

111 5 1

15,600

件　数

設 備 資 金

73,580

41,650

件　数

107,900

86,20029,930

5,700

1,460

運 転 資 金

平 成 １ ８ 年 度

2,000 16,000

金　額金　額 件　数 金　額

23,703

1

12-2　中小企業資金融資状況

480

行　  数

店 舗 数 30 5

6,643

7 8

資料　産業振興課

(単位：万円)

資　　金　　別
平 成 １ ５ 年 度

件　数

平 成 １ ６ 年 度 平 成 １ ７ 年 度

8,170

6,640

1,050



 

年

年

注)消費者物価指数年報(千葉市) 資料　千葉県統計課「千葉県消費者物価指数」

年

注)千葉県小売物価統計調査は平成16年度で終了。
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資料　千葉県統計課「千葉県消費者物価指数」
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資料　総務省統計局「日本統計年鑑」
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12-3　消費者物価指数
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